Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 22.090,17 
(Vinte e Dois Mil, Noventa Reais e Dezessete Centavos) relativos ao 
SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 18/10/2018. 2) R$ 679.759,18 
(Seiscentos e Setenta e Nove Mil, Setecentos e Cinquenta e Nove Reais 
e Dezoito Centavos) relativos ao FNS – Teto Municipal da Média e 
Alta Complexidade e Hosp. (MAC), distribuídos dia 18/10/2018. 3) 
R$ 223.180,62 (Duzentos e Vinte e Três Mil, Cento e Oitenta Reais e 
Sessenta e Dois Centavos) relativos ao FPM – Fundo de Participação 
dos Municípios, distribuídos dia 19/10/2018. 4) R$ 5.371,73 (Cinco 
Mil, Trezentos e Setenta e Um Reais e Setenta e Três Centavos) rela-
tivos ao ITR – Imposto Territorial Rural, distribuídos dia 19/10/2018. 
5) R$ 19.078,51 (Dezenove Mil, Setenta e Oito Reais e Cinquenta 
e Um Centavos) relativos ao FUNDEB – Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização do Profissional 
da Educação, distribuídos dia 19/10/2018. 6) R$ 8.227,98 (Oito Mil, 
Duzentos e Vinte e Sete Reais e Noventa e Oito Centavos) relativos ao 
SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 19/10/2018. Fernandópolis, 
22 de Outubro de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Terça-feira, dia 23 de Outubro de 2018.